— 1 —

台 州 市 企 业 联 合 会

文件台 州 市 企 业 家 协 会

台州市经济信息研究会

台企联〔2020〕10 号

关于推选红色文化引领企业发展典型暨企业

文化建设现场会的通知

红色是革命的底色，代表不忘初心，勇于进取，在革命时期，

红色文化会产生巨大的凝聚力与战斗力，军事家深悟红色文化对

战争的作用，所以他们用红旗凝聚军心，鼓舞斗志，激发勇气，

召唤勇往直前，不畏牺牲的精神。同理，企业家也可以用红色文

化提升生产力与执行力。通过搭建党建平台，以党的建设为核心，

以红色文化为主线，以活动建设为载体，党员走前头、做表率，

唱红歌、读红书、看红色电影、写红色励志格言、讲红色文化，

— 2 —

把红色资源转变为企业人力资源，从而推动企业发展。当前，我

市许多企业在这方面做得非常好，涌现出许多以红色文化引领企

业高质量发展的典型。

为了更好地发挥这些先进典型的榜样作用，台州市企业联合

会/企业家协会与台州市经济信息研究会共同开展红色文化引领

企业发展典型，并适时召开企业文化建设现场会，授予典型企业

“红色文化引领企业高质量发展先进单位”牌匾，以兹鼓励。具

体通知如下：

一、评选范围

在我市工商部门注册的企业，各有关企业可自荐，需要填写

附件表单；

二、推荐申报

推选红色文化引领企业发展典型由相关单位推荐，各县(市、

区)联络处、本会、行业协会等单位可以推荐，需要提供推荐材

料 1000 字左右；

三、评选典型，由台州市企业联合/企业家协会牵头；

四、表彰及企业文化建设现场会的时间、地点、与会人员，

另行通知。

五、联系方式

台州市企业联合会/企业家协会

联 系 人：潘希希

联系电话：0576-88311137

邮 箱：82741049@qq.com

mailto:82741049@qq.com

— 3 —

台州市经济信息研究会

联 系 人：周晓慧

联系电话：88510735

邮 箱：tzfzyj@163.com

通讯地址：台州市椒江区解放南路 77-1 号（凤凰茶馆）

邮政编码：318000

附件：红色文化引领企业发展典型推荐表

台州市企业家协会 台州市企业联合会

台州市经济信息研究会

2020 年 3 月 30 日

— 4 —

附件

红色文化引领企业发展典型推荐表

企业名称

法人姓名 性 别 出生年月

文化程度 党 派 手 机

联系人

姓名
职 务 手 机

通讯地址 邮 编

企业性质 建厂时间

所属行业
企业精神

治厂方针

厂房面积
占地面积 主要产品

建筑面积 工业总产值

历年所获

企业文化

各类荣誉

称号

典型材料说明（限 3000 字以内，本栏不够，可另附页）：

抄报：市经信局办公室、企业服务处，会长、常务副会长。

台州市企业联合会、企业家协会秘书处 2020 年 3月 30 日印发